
Marcel Jelínek
Tel.: +420 728 915 479
E-mail: info@rk-jelinek.cz

Číslo nabídky: 0013
black-reality.cz/reality/82694/

 

Prodej stavebního pozemku v Příchovicích u
Přeštic 963 m2.
, Plzeň-jih
4 180 000 Kč
Nabízíme k prodeji stavební pozemek v malebné části obce Příchovice u Přeštic, okres Plzeň-jih. Celková plocha pozemku činí
963 m², což poskytuje dostatek prostoru pro realizaci Vašich představ o ideálním bydlení. Pozemek je určen k výstavbě
rodinného domu, což umožňuje plně využít jeho potenciál v atraktivní lokalitě. Pozemek se nachází na klidném místě,
přičemž se těší mírnému svahu, který nabízí krásné výhledy do okolní krajiny. Možnost napojení na všechny inženýrské sítě,
jako jsou voda, elektřina a plyn, je již zajištěna na hranici pozemku, což usnadní proces výstavby. V okolí se nachází
dostatečná občanská vybavenost včetně škol, obchodů a dalších služeb, což činí lokalitu atraktivní pro rodiny s dětmi. Ideální
velikost pozemku Vám umožňuje projektovat a realizovat dům dle Vašich individuálních potřeb a představ. Územní plán obce
podporuje výstavbu rodinných domů a zajišťuje příjemnou atmosféru pro bydlení. Díky výborné dopravní dostupnosti se
můžete rychle dostat do měst Přeštice, které jsou vzdálené jen několik minut jízdy, a do Plzně, která je dostupná do 15
minut. Svěží příroda a klidné prostředí poskytují ideální zázemí pro život a relaxaci. Oceňte výjimečnou příležitost k získání
pozemku v prestižní lokalitě s veškerým zázemím a potenciálem pro vytvoření domova snů. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/82694/

